チーム代表者、保護者各位

2022 年 3 月 1 日

特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会

                                 4 種委員会少女部会 鈴木哲夫

2021 年度春季少女サッカースクール（低学年）の案内

 日頃より当協会の事業に対し格別なるご理解ご協力を頂き、大変感謝しております。2021 年度春季少女サッカースクー

ル開催の連絡をさせていただきます。一昨年度より対象を低学年として市内女子サッカーの底辺拡大、選手育成を最大の

目標に掲げ、女子サッカーの発展を目指して実施している事業となります。

 主旨理解の上、各チーム積極的に選手へ参加を呼びかけていただければ幸いです。

―記―

主   催 ： 特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会

主   管 ： 同 4 種委員会少女部会

趣   旨 ： 市内女子サッカーの普及と生涯スポーツとして継続的にサッカーに取り組む選手の育成を目指す。

対 象 選 手 ： 川崎市サッカー協会４種チームに所属する女子選手（現小学１～４年生）

会   場 ： 等々力多目的広場

期   間 ： 2022 年 3 月 26 日（土）、3 月 27 日（日）の 2 日間

  ９：３０～１１：３０  （集合 ９：００）

指 導 者 ： 川崎市サッカー協会 4 種委員会強化スタッフ

指 導 内 容 ： 2 日間とも、約 40 分程度のトレーニング＋約 50 分程度のゲーム

  1、2 年生のグループと、3、4 年生のグループに分けて行います。

  練習テーマ ： 1 日目 ドリブル

   2 日目 キック

参 加 費 ： 1 日ごとに 1,000 円／人（2 日間の参加で 2,000 円／人となります。）

申 し 込 み ： 参加申込書（ホームページよりダウンロードしてください）に必要事項を記入し、E-MAIL で下記へ

  申込み、参加費を各日に持参してください。

  （参加費は所属チームで一括してお支払い、および、お釣りの出ないよう、協力願います。）

  ※ EXCEL 版の参加申込書を利用ください。

  川崎市サッカー協会 E-MAIL  gtc@kawasaki-fa.com

  申込期限 2022 年 3 月 18 日（金）

感染症対策 ： まん延防止等重点措置が解除された場合でも「無観客」「無見学」で実施しますが、対象学年が

  低学年であることから各チーム最低限の引率を認めます。

  各チーム単位で選手、引率者の健康チェックシート（市協会ホームページよりダウンロード）を当日

  持参の上、本部まで提出願います。

そ の 他 ： 参加選手はスポーツ傷害保険に加入願います。

･ 本スクール中の事故については、応急処置のみ主催者で行います。

・ 会場への往復中の事故については、主催者は一切の責任を負いません。

・ 2 日間参加される予定で初日に 2,000 円お支払いいただくことも可能ですが、お支払いいただいた

 参加費は、個人の都合で参加出来なくなった場合でも返却はしません。

・ 参加申込に際して提出して頂く個人情報については、本スクールを実施する目的で使用し、それ

 以外では利用しません。

・ 活動風景等の写真撮影を行います。又、その写真を協会ホームページに掲載する場合もあります。

 あらかじめ了承ください。

問 合 せ ： 川崎市サッカー協会 TEL：０４４－７３３－７６５５

  E-MAIL ： gtc@kawasaki-fa.com

以 上

mailto:gtc@kawasaki-fa.com